

湖北师范大学微专业建设项目申报书




	申报单位名称：
	

	微 专 业 名 称：
	

	微专业负责人：
	

	联  系  电  话：
	






教务处制
二〇二四年十二月


1.微专业基本情况表
	微专业名称
	

	课程总学分
	
	课程门数
	

	依托主体专业
	
	是否一流专业
	

	招生对象
	
	年招生人数
	

	微专业简介
	专业定位、培养目标等，300字以内。





	微专业特色
	聚焦领域、课程设置等方面的特点与优势，200字以内。



	微专业
建设基础
	微专业建设教学条件、师资保障等，300字以内。




2.微专业教学团队情况
	微专业负责人
	姓  名
	
	职称/职务
	

	
	学科及研究方向
	

	
	教学情况
	近三年来讲授的主要课程（含课程名称、学分、本人授课学时）（不超过5门）


	团队成员

	
序号
	姓名
	年龄
	职称
	所在单位
	主要从事专业/行业
	曾授课程
	拟授微专业
课程

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	微专业负责人及团队成员获教学奖励情况
	简要介绍近五年曾获教学奖励情况。




3


3.微专业建设方案
	建设目标、培养模式、运行机制、专业管理等，不超过1000字。







4.微专业负责人承诺
	
本人承诺组织团队成员，按照要求开展微专业建设，并在后期运行过程中持续改进，确保微专业育人实效。


[bookmark: _GoBack]微专业负责人签字：
年   月   日




5.申报单位意见
	
同意推荐申报学校微专业，并承诺履行微专业建设与管理的职责，并对该微专业建设给予各项支持。

              

              学院负责人签字：             
                    学院盖章：                     
       年   月   日                   




